
令和2年6月3日  

�係各位 

 

NPO法人 地域共生政��治体�携機構 

全国キャラバン・メイト��協�会 

事務局�・�原 弘子 

 

�知症���������� 令和元年度 �彰式�報告会 

中止���絡 

 

「�知症サポーターキャラバン」事業につきましては、平�より格別のご��を�り、

厚くお�申し上げます。 

 当��協�会では、3月 9日�月�から 7月への延期を予定しておりました「�知症

サポーターキャラバン�彰式・報告会」について、「新型コロナウイルス感染症対�の状

況分析・提�」�5 月 14日付��を�まえ、厚生労働省とも協�の上、�催を��るこ

とといたしました。 

なお現在のところ、「�知症サポーターキャラバン令和 2年度 �彰式・報告会」につ

きましては、令和 3年 2月に�催�東京・砂�会�にて�を予定しておりますので、ぜ

ひその折にお目にかかれることを楽しみにしております。 

 今後の皆さまのご活�を心よりお�り申し上げます。  
以上 

 

 
 

 

特定�営利活動法人 

地域共生政策�治体�携機構 

全国����������絡協�会 

�162-0843 新宿区市�田町 2-7-15 

市��������� 4� 

Tel03-3266-0551 Fax03-3266-1670 

担当�石��土屋 

                                

 

  

                                      

                                  


